ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL -  10 DE SETEMBRO  DE 2025

Página 1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE

CIMA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE CURRAL DE CIMA - PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº
DP00036/2025. ADITAMENTO: Dar
continuidade a execução do objeto contratado.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Curral de Cima e: CT Nº
00095/2025 - Goncalves Locações Ltda - 1º
Aditivo - prorroga o prazo por mais 2 meses.
ASSINATURA: 10.09.25.